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Uprzejmie dziękuję za przesłanie odpowiedzi na Raport przedstawicieli KMP z wizytacji 

kierowanej przez Pana Dyrektora jednostki.

Jednocześnie zwracam się z uprzejmą prośba o wskazanie kiedy Pan Dyrektor wystąpił o 

zmniejszenie pojemności celi 16 osobowej oraz jaka była reakcja Dyrektora Generalnego Służby 

Więziennej na ten wniosek.

Chciałbym zaznaczyć, że zalecenie dotyczące konieczności likwidacji celi o tak dużej 

pojemności sformułowane było już podczas wizytacji w 2011 roku. Biorąc pod uwagę 

niedogodności związane z osadzeniem w celi szesnastoosobowej, sprawę należy traktować jako 

pilną i wymagającą natychmiastowej reakcji.

W korespondencji zwrotnej proszę powołać się na numer sprawy: KMP.571.3.2015.WS.
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W odpowiedzi na pismo z dnia 07.07.2015 r. (data wpływu : 13.07.2015 r), 

oznaczone jako KMP.571.3.2015.WS, informuję, iż realizacja działań, zmierzających do 

likwidacji celi 16 -  osobowej w oddziale VII i jej ewentualnego przekształcenia na 

pomieszczenie do pracy zespołu twórczości artystycznej, planowana jest po 

zakończeniu prac remontowych, prowadzonych aktualnie w Oddziale Zewnętrznym w 

Strzelewie. Przewidywany termin zakończenia tych prac to połowa sierpnia br. Tym 

samym, na przełomie sierpnia i września br., skierowany zostanie wniosek do Dyrektora 

Generalnego Służby Więziennej o wyrażenie zgody na zmniejszenie pojemności 

Zakładu Karnego w Koronowie o 16 miejsc i zmianę przeznaczenia dotychczasowej celi 

mieszkalnej. Wcześniejsze skierowanie niniejszego wniosku nie jest możliwe, bowiem 

trwają aktualnie procedury, zmierzające do zmniejszenia pojemności tutejszej jednostki 

o 11 miejsc w związku z przywołanym remontem w Oddziale Zewnętrznym w 

Strzelewie, zaś konstrukcja systemu Noe.Net uniemożliwia jednoczesne wystąpienie z 

kolejnym wnioskiem o zmianę pojemności jednostki. O wydaniu wiążących decyzji w 

przedmiotowej sprawie i treści podjętych rozstrzygnięć poinformujemy Biuro Rzecznika 

Praw Obywatelskich odrębnym pismem.
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Pismem z dnia 24 lipca 2015 r. (L.dz. S/P-0912/1/15/16002) Pan Dyrektor poinformował 

przedstawicieli KMP o planowanym wystąpieniu do Dyrektora Generalnego Służby Więziennej 

z wnioskiem w sprawie przekształcenia celi 16-osobowej w pomieszczenie do pracy zespołu 

twórczości artystycznej. Wystąpienie to było uzależnione od zakończenia prac remontowych w 

Oddziale Zewnętrznym w Strzelewie, co miało nastąpić na przełomie sierpnia i września br. Mając 

to na uwadze zwracam się z uprzejmą prośbą o wskazanie czy wspomniana wcześniej cela 

wieloosobowa została przekształcona zgodnie z planami Pana Dyrektora.

W korespondencji zwrotnej proszę powołać się na numer sprawy: KMP.571.3.2015.WS.
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